Mittelfranken | Sommer 2021
Herren 50 4er Kreisklasse 4 Gr. 149 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Klaus Béarnreuther, ,
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

TSV Kornburg (06108)

Anlage
Kellermannstr. 24, 90455 Nurnberg
G 09129 909448 tsv-kornburg@t-online.de

Sportwart/in

Rasch, Fabian

T 01752011293 fabirasch@gmx.de
Jugendwart/in

Rasch, Fabian
T 01752011293 fabirasch@gmx.de
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Herren 50 (4er) | Kreisklasse 4
MF: Manfred Heimerl

m 016090757364; manfred@mheimerl.de

Ra.Vj. Name Nat.
1 N Bayer, Klaus GER
2 N Pesteritz, Udo GER
3 N Heimerl, Manfred GER
4 N Baumgartel, Harald GER
5 N Bredies, Thomas GER
6 N Seidel, Ralf GER
7 N Ramerth, Herbert GER
8 N Wahl, Eugen GER
9 N Stadler, Arne GER
10 N Geis, Thomas GER

11 N Kollienz, Dietmar Simon AUT
* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

ID-Nr.

16801489
16803983
15611093
17110293
16410280
16402926
15610456
15610457
14810727
16210501
§31.6 15610919

LK DR -
Sen.
LK11,1
LK14,1
LK18,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Mittelfranken | Sommer 2021
Herren 50 4er Kreisklasse 4 Gr. 149 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Klaus Béarnreuther, ,

Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

DJK Eintracht Narnberg (06132)

Anlage
Germersheimer Str. 118, 90469 Nirnberg
G 0911 4802824 Eintracht-sued-gz@online.de

Sportwart/in
Bér, Rainer
T 01732317965 rainer.baer@arcor.de

Jugendwart/in

Igel, Anja

T 0170 3465517 anja.igel@t-online.de
Schiedsrichterobmann

Igel, Anja
T 0170 3465517 anja.igel@t-online.de
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Herren 50 (4er) | Kreisklasse 4
MF: Joachim Klarmann
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j. Name

Wagner, Robert
Schwientek, Eugen
Rehm, Harald
Bajog, Stephan
Lucassen, Gerhard
Marx, Andreas
Riedel, Gerhard
Muller, Joachim
Klarmann, Joachim
Assel-Hofmann, Helmut
Reichhart, Christian
Preiss, Manfred
Hellwig, Johannes
Woéhrle, Reinhard
Ehm, Alexander
Bér, Rainer

Mayer, Helmut

18 N Baier, Ralf

* kein Mitgliedsstaat der EU
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TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

17010313
16311061
17010445
17110340
16900452
16910739
15710574
16011078
16110510
14852225
15510554
15210662
16110503
15210663
16610881
16610861
14310522
16355001

LK DR -
Sen.

LK9,1
LK9,6
LK12,6
LK15,1
LK18,1
LK20,1
LK20,1
LK21,1
LK21,1
LK21,1
LK22,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
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Mittelfranken | Sommer 2021
Herren 50 4er Kreisklasse 4 Gr. 149 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Klaus Béarnreuther, ,

Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

TC Noris WB Nirnberg (06143)

Anlage
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Hallenadresse
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Sportwart/in
Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

Jugendwart/in

Kaufmann, Marian

T 0151 43 22 97 70 mariankaufmann@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info
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Herren 50 (4er) | Kreisklasse 4

MF: Alexander Eibner; T 0911 3932094
m 0163 7337070; btv@eibner.info

Ra. Vj.
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Ludwig, Mathias
Dr. PUnder, Klaus
Adams, James
Klenk, Wolfgang
Harms, Stefan
Kuhbhirte, Dirk
Stock, Andreas
Urbaniak, Christoph
Wekerle, Dieter
Eibner, Alexander
Hasse, Stefan
Abutovic, Aleksandar
Hanika, Matthias

* kein Mitgliedsstaat der EU
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RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GBR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

16111132
15700006
* 16754042
16003211
16202888
16704527
17002349
16162360
16352487
16702557
16702879
16593373
16253903

LK DR -
Sen.
LK17,7
LK18,1
LK21,4
LK22,1
LK22,1
LK22,1
LK23,1
LK23,1
LK22,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
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Mittelfranken | Sommer 2021

Herren 50 4er Kreisklasse 4 Gr. 149 OS ESB BT

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endguiltig, 16.04.2021 ENERGIE SUDBAYERN BAVERISCHER

TENNIS-VERBAND
Spielleiter: Klaus Béarnreuther, ,
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

TC Roth bei Nurnberg (06176) Herren 50 (4er) | Kreisklasse 4

MF: Jurgen Ploner; T 09171 896543
Anlage juergenploner@t-online.de
Otto-Schrimpff-Str. 34, 91154 Roth
G 09171 8256699 j.geyer@mendel24.de Ra. Vj Name Nat. ID-Nr. LK DR -

Sen.

Sportwart/in 1 N Fuchs, Sven GER 16710315 LK13,7
Dworsky, Sven 2 N Ploner, Jiirgen GER 16610353 LK15,1
T 0176 26150761 sven.dworsky@gmx.de 3 N Schulze, Claus GER 16710318 LK19,1

4 N Wenzl, Ginter GER 16354480 LK22,1
Jugendwart/in 5 N Schonberger, Rudolf  GER 16310370 LK22,1
Dworsky, Sven 6 N Wechsler, Michael GER 16702907 LK23,1
T 0176 26150761 sven.dworsky@gmx.de 7 N Zwingel, Jirgen GER 16710712 LK23,1

8 N Githlein, Bernd GER 17010276 LK23,1
Schiedsrichterobmann 9 N Schmidt, Harald GER 16755135 LK23,1
Dworsky, Sven *

kein Mitgliedsstaat der EU
T 0176 26150761 sven.dworsky@gmx.de
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Mittelfranken | Sommer 2021
Herren 50 4er Kreisklasse 4 Gr. 149 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Klaus Béarnreuther, ,

Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

TC Rothenbach/Altdorf (06243)

Anlage
Am Ziegelholz, 90518 Altdorf bei Nirnberg
T 09187 8824 kontakte@tennisclub-roethenbach.de

Sportwart/in
Klose, Marcel
T 01716887782 marcelklosel5@yahoo.de

Jugendwart/in

Kammerer, Stephan

T 09187 921400 stephan_katja@web.de
Schiedsrichterobmann

Klose, Marcel
T 01716887782 marcelklosel5@yahoo.de

&> DUNLOP

nu.Dokument 011a, erstellt am 19.04.2024 11:43 | Seite 5 von 6

Herren 50 (4er) | Kreisklasse 4

MF: Karl Weber; T 09187 8824

m 015157887589; karl.weber@ieee.org

Ra.Vj. Name
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Kugler, Mathias
Schweiger, Maximilian
RaR, Georg
Heubeck, Jirgen
Sennefelder, Klaus
Lauterbach, Thomas
Burmester, Heiko
Huber, Stefan
Kammerer, Stephan
Rosen, Hubert
Eidinger, Bernd
Liebel, Peter
Tuschl, Kurt
Orlowski, Heinz

Dr. Weber, Karl
Hummer, Stefan

Dr. Hartmann, Thomas
Vogel, Georg
Binker, Joachim
Liebel, Leonhard
Dull, Klaus

Schmidt, Gunter
Schaeffer, Johannes

* kein Mitgliedsstaat der EU
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TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

15810414
16991261
14905283
15210583
15703350
15502845
17159275
16604632
17159234
14111074
15210607
15810717
14711169
14711026
15410922
16200120
16991863
14510324
16002375
13810304
14310735
14403731
16253712

LK DR -
Sen.
LK20,1
LK21,1
LK21,1
LK21,1
LK21,1
LK22,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
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Mittelfranken | Sommer 2021
Herren 50 4er Kreisklasse 4 Gr. 149 OS

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2021

Spielleiter: Klaus Béarnreuther, ,

Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

FSV WeilRenbrunn (06353)

Anlage
Weillenbrunner Hauptstrale 1, 91227 Leinburg - Weil3enbrunn
tennis@fsv-weissenbrunn.de

Sportwart/in
Schoppner, Gerald
T 0172 8100544 gerald.schoeppner@live.com

Jugendwart/in

Saf, Thomas

T 0170 2366511 thomas_sass@t-online.de
Schiedsrichterobmann

Gottschalk, Fabian
T 0160 8432237 fabiangottschalk@gmx.de

&> DUNLOP
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Herren 50 (4er) | Kreisklasse 4
MF: Heinz-Peter Holl; T 09187 909974

m 0157 39338922; heinz-peter.hoell@gmx.de

Ra.Vj. Name
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10 8
11 9
12 10 Dickas, Werner

* kein Mitgliedsstaat der EU

Eckstein, Manfred
Schubert, Roland
Fuhrmann, Horst Dieter
Gommel, Jens

Holl, Heinz-Peter
Weiss, Volkmar

(SG mit SC Engelthal)
Vahldiek, Michael
(SG mit SC Engelthal)
Enenkiel, Holger

Saf, Thomas
Bachmeier, Walter
Engerer, Meinrad

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

15210582
16201903
16710877
16910737
16353403
16410340

16410339

16510335
17162967
15110606
15802801
15210659

LK DR -
Sen.
LK17,1
LK22,1
LK22,1
LK22,1
LK23,1
LK23,1

LK23,1

LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
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BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND
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